Nubes, et caligo in circú-
itu ejus: * justítia, et judi-
cium corréctio sedis ejus.

Ignis ante ipsum præcé-
det, * et inflammábit in
circúitu inimicos ejus.

Illuxérunt fúlgura ejus
orbi terræ: * vidit, et
commóta est terra.

Montes, sicut cera fluxé-
runt a fácie Dómini: * a
fácie Dómini omnis terra.

Annuntiavérunt cœli ju-
stítiam ejus: * et vidérunt
omnes pópuli glóriam ejus.

Confundántur omnes,
qui adorant sculptília: *
et qui gloriántur in simu-
lácris suis.

Adoráte eum omnes An-
geli ejus: * audívit, et
lætata est Sion.

Et exsultavérunt filíæ
Judæ, * propter judícia
tua Dómine:

Quóniam tu Dóminus al-
tíssimus super omnem
terram: * nimis exaltátus
es super omnes deos.

Qui dilígitis Dóminum,
odíte malum: * custódit
Dóminus ánimas sanctó-
rum suórum, de manu
peccatóris liberábit eos.

Lux orta est justo, * et
rectis corde lætítia.

Lætámini justí in Dómi-
no: * et confitémini memó-
riæ sanctificatiónis ejus.

Añã. Cantáte Dómino, et
benedícite nómini ejus.

Per Annum, v. Intret
orátio mea in conspéctu
tuo Dñe. **℟.** Inclína aurem
tuam ad precem meam.

In Adventu, v. Emitte
Agnum Dñe Dominátorem
terræ. **℟.** De Petra desérti
ad montem filíæ Sion.

Pro uno Martyre, v. Po-
suisti Dómine super caput
ejus. **℟.** Corónam de lá-
pide pretiósó.

Pro pluribus Martyribus, v.
Exsúltent justí in conspéctu
Dei. **℟.** Et dele-
cténtur in lætítia.

Pro Conf. Pont. v. Elé-
git eum Dóminus sacerdotem
sibi. **℟.** Ad sacrificán-
dum ei hóstiam laudis.

Pro Conf. non Pontif. v.
Os justí meditábitur
sapiéntiam. **℟.** Et lingua
ejus loquétur judícium.

Pro una Sancta, v. Ad-
juvábít eam Deus vultu
suo. **℟.** Deus in médio ejus,
non commovébitur

AD LAUDES,

Añã. Spíritu principáli *
confirma cor meum Deus.

Psalmus. Miserére. 66.

Añã. In veritaté.

Psalmus cxiij.

Qomine exáudi ora-
tiónem meam: *
áuribus pèrcipe
obsecratióem meam in
veritaté tua: * exáudi
me in tua justítia.

Et non intres in judícium
cum servo tuo: * quia

non justificábitur in conspéctu tuo omnis vivens.

Quia persecútus est inimicus ánimam meam : * humiliávit in terra vitam meam.

Collocávit me in obscuris sicut mórtuos sæculi : * et anxíatus est super me spíritus meus, in me turbátum est cor meum.

Memor fui diérum antiquórum, meditátus sum in ómnibus opéribus tuis : * in factis mánuum tuárum meditábar.

Expánda manus meas ad te : * ánimam meam sicut terra sine aqua tibi :

Velóciter exáudi me Dómine : * defécit spíritus meus.

Non avértas faciém tuam a me : * et símilis ero descendéntibus in lacum.